
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„III/32219 - Mělice - II/333“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 
V Praze dne 23. 3. 2022   

 
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

4. 

 
U položky 02911OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
je uvedeno v popisu položky PROVIZORNÍ CENA. Může zadavatel 
blíže specifikovat, co je myšleno provizorní cenou (je tato cena určena 
preliminářem)? 
 

Text „provizorní cena“ neberte vůbec v potaz, smažeme ho. Vyskytuje se ve 
všech 3 projektech chodníků. Nově tedy popis položky bude: „cena za 
zaměření skutečného provedení stavby výškopisné i polohopisné ve 4 
vyhotoveních (grafika + cd)“.   

5. 

 
Ve VV Mělice – chodník podél III/32220 ve směru na Lohenice je 
použita položka SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 
0,5KG/M2 a v TZ je uveden postřik nemodifikovaný. Může zadavatel 
upřesnit, který postřik bude použit? 
 

Bude to nemodifikovaný spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2, tedy 
položka 572213. Platí to pro stavební objekty SO 135.1, 135.2, 136.1, 136.2.   

6. 

 
Ve VV Mělice - prodloužení chodníku podél III/32220 ve směru na 
Lohenice, je v popisu položky TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST 

Bude to jednotně SN 10. Vyskytuje se v SO 120, 135, 136.    



- 2 - 

HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I, vsakovací drenážní trativod DN 200, 
tvrdá celoperforovaná troubaPE-HD SN 8. V TZ je navržený podélný 
drenážní trativod z PE-HD DN 200mm mm s tuhostí min. SN 10. Může 
zadavatel upřesnit SN drenážního trativodu? 
 

 
 
 S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2022-03-23T09:38:11+0100
	Petr Lis




